
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ    

CONSILIU LOCAL HUEDIN                                                                              

 

 

H O T A R A R E 

Privind  aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2008  

 

 Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data de 25.11.2008. 

 Având în vedere referatul  nr.8230/2008,  înaintat de d.na Pandrea Rodica, contabil 

şef în cadrul Primăriei Huedin,  prin care solicită aprobare  rectificare de buget pe  2008,  

prin transferul  unor sume între capitole şi subcapitole bugetare . 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8288/2008, înaintat de primar şi avizat de 

comisia economica la şedinţa din data de 25.11.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2008, prin 

transferul unor sume între capitole şi subcapitole  bugetare astfel:   

 Cap.51.02.01.03-Administrativ:  20.02 Reparatii curente –suma de (+20.000 lei)  

 

                                                             20.05.30 Obiecte inventor- (+15000 lei) 

 

                                                             20.30.30Alte chelt cu bunuri si servicii (-35.000 lei) 

 

                                                             71.01.03 Aparatura birotica – (+10.000 lei) 

 

Cap.61.02.08-Protectie civila:           71.01.03  Aparatura birotica- (-10.000 lei) 

 

Cap.54.02.10 Evidenta populatiei:   20.05.30-Alte obiecte inventor- (+3000 lei) 

 

                                                             20.30.30Alte chelt cu bunuri si servicii- (-3.000 lei) 

 

Cap.61.02.08 Protectie civila:           10.01 Salarii- (+6.400 lei) 

 

Cap.61.02.03.04Politie comunitara: 10.01-Salarii - (-6400 lei) 

 

Cap.67.02.03.02 Biblioteca:              10.01Salarii- (-10.000 lei) 

 

Cap.67.02.03.06 Casa Cultura:        10.01 Salarii (+10.000 lei) 

 

Cap.68.02.11 Cresa:                          10.01-Salarii- (+8000 lei) 

 

Cap.68.02.50 Alte cheltueli în domeniul as. sociale:10.01 Salarii- (-8000 lei) 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează compartimentul buget finante 

contabilitate din cadrul Primariei Huedin 

Nr. 150/25.11.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


